
ZARZĄDZENIE NR B.0050.194.2020 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.217.2016 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 7 grudnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 282 z późn. zm.), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Katowicach, 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków poprzez: 

᠆ wykreślenie zabytku i wyłączenie karty adresowej nr II.64 budynku mieszkalnego położonego 
w Bieruniu przy ul. Macieja 22 (działka nr 179/12), 

᠆ wykreślenie zabytku i wyłączenie karty adresowej nr II.142 budynku gospodarczego przy ul. 
Warszawskiej 390 

᠆ wykreślenie zabytku i wyłączenie karty adresowej nr II.131 budynku mieszkalnego przy ul. Krupniczej 1, 

᠆ wykreślenie z karty adresowej zabytku nr II.98 budynku mieszkalnego przy ul. Słowackiego 5 (działka nr 
774/178), 

᠆ wpisanie zabytku i włączenie karty adresowej nr II.145 budynku piekarni przy ul. Warszawskiej 
285 (działka nr 862/47) 

᠆ wpisanie zabytku i włączenie karty adresowej nr III.25 kapliczki szafkowej zlokalizowanej w Bieruniu 
przy ul. Sośnina 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 56F2833C-E4E5-417D-B7A1-16488F827F4A. Przyjęty Strona 1




